ias Marques
Vereador — PSB

cht -&u/itfixa Wweiitica aite;)?a - sp
_

MOCÃO DE CONGRATULAÇÃO

À SENHORA ALICE DA SILVA DIAS PELOS RELEVANTES TRABALHOS REALIZADO
EM NOSSO MUNICÍPIO, EM PROL DA POPULAÇÃO IBITINGUENSE.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Alice da Silva Dias.

Excelentíssimo Senhor Presidente; •

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Congratulação à senhora Alice da
Silva Dias pelo relevante serviço prestado ao nosso município, a frente de trabalho árduo e
cansativo.

Parabenizo os cuidados e a atenção que essa mulher, funcionária dedicada de
empresa terceirizada, contrata pela administração, realiza através dos mais variados serviços,
como limpeza, roçagem, etc, estabelecendo harmonia e embelezando as praças, avenidas e ruas
de Ibitinga, sempre com muita disposição e cginho no seu trabalho.

Como forma de enaltecer e parabenizar a ilustre pessoa é que apresento singela
Moção de Congratulação, enviando sinceros cumprimentos por belíssimo e encantador trabalho
desempenhados em nosso município.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para
conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento do Poder Legislativo de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estâncià Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Camara Municipal de Ibitinga

RIM 111 1111111111
Protocolo Geral n° 526/2019 III

Data: 11/02/2019 Horário: 18:21
Legislativo - MOC 118/2019

	Page 1